

UNIwersytet Jagielloński
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków
tel. +48 12 663 39 03;
e-mail: www.uj.edu.pl
www.przetargi.uj.edu.pl



Kraków, dnia 20.02.2024 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), na wyłonienie Wykonawcy wymiany istniejącego docieplenia połaci dachowej dla pomieszczeń usytuowanych na poziomie III piętra budynku Collegium Witkowskiego przy ul. Gołęziej 13 w Krakowie – Etap II.

Pytania i odpowiedzi, do SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający jest w posiadaniu przedmiarów w wersji edytowalnej?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż załączył do postępowania przetargowego przedmiary w formacie xml. Są one możliwe do wykorzystania przez większość programów kosztorysowych.

Pytanie 2:

Proszę o informacje odnośnie pustych pozycji (bez ilości) w przedmiarze robót elektrycznych?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż pozycje puste w przedmiarze zostały zrealizowane w pierwszym etapie i nie są przedmiotem niniejszego postępowania.

Pytanie 3:

Proszę o informacje jakie ilości materiałów a w szczególności opraw oświetleniowych należy przyjąć do wyceny, ponieważ ilości przedmiaru oraz ilości z rzutów i zestawienia materiałowego są różne, które ilości należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje iż, ilości opraw oświetleniowych należy przyjąć zgodnie z

przedmiarem W pozostałym zakresie, nie określonym inaczej w treści niniejszych pytań i odpowiedzi, Zamawiający informuje, że zgodnie z Rozdziałem III pkt 4 SWZ: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik A do niniejszej SWZ, który zawiera dokumentację projektową oraz specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót (zwana dalej w skrócie STWiOR), jak i przedmiar. Zamawiający zaznacza, iż załączony przedmiar stanowi jedynie materiał pomocniczy, a podstawą do sporządzenia oferty jest dokumentacja projektowa oraz STWiOR.

Pytanie 4:

W przedmiarze są uwzględnione 2 sztuki okien o wymiarach 66x118 cm (w zestawieniu stolarki okiennej są 4 sztuki). W przedmiarze jest 12 sztuk okien o wymiarach 78x140 cm (w zestawieniu stolarki okiennej są 22 sztuki). Ile sztuk okien należy wycenić?

Odpowiedź 4:

Należy przyjąć ilości zgodne z przedmiarem.

Pytanie 5:

W przedmiarze są uwzględnione dwie sztuki klap p. poź o wymiarach 70x90 cm (w zestawieniu stolarki drzwiowej są 3 sztuki). Prosimy o informację, ile klap należy wycenić.

Odpowiedź 5:

Należy przyjąć ilości zgodne z przedmiarem.

Pytanie 6:

W przedmiarze jest uwzględniony montaż jednych drzwi p. poź EI30. W zestawieniu stolarki drzwiowej znajduje się jeszcze jedna sztuka drzwi p. poź EI 60, której brak w przedmiarze. Prosimy o informację, jakie drzwi należy wycenić i ile sztuk.

Odpowiedź 6:

Należy przyjąć ilości zgodne z przedmiarem.

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz nie wpłynęły na konieczność zamiany ogłoszenia o zamówieniu a tym samym nie doprowadziły do przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert oraz związania ofertą nie ulegają zmianie.

Z poważaniem,

Jerzy Wordliczek